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Selskabet P.A. Maskin ApS 
Stumpedyssevej 35, 
2970  Hørsholm 

  
   CVR-nr.: 39 25 45 30 
  Regnskabsår: 1. maj - 30. april 
    
Direktion Per Andresen 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive investering og anden 
efter direktionens skøn samt dermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. maj 2020 - 30. april 2021 
for P.A. Maskin ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. april 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. maj 2020 - 
30. april 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Hørsholm, den 30. september 2021 
 
Direktion 
 
 
 
 
 
Per Andresen 
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Til kapitalejerne i P.A. Maskin ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for P.A. Maskin ApS for perioden 1. maj 2020 - 30. april 2021, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. april 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. maj 2020 - 
30. april 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 30. september 2021 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for P.A. Maskin ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til 
handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på 
grundlag af den senest noterede salgskurs. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  RESULTATOPGØRELSE 

  1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021 

    
   
   
 2020/21 2019/20 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  -42.640 -33.483 
   

 1 Personaleomkostninger ........................................................  -609.322 -616.547 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  -651.962 -650.030 
   

   Andre finansielle indtægter ...................................................  26.694.322 952.930 
   Andre finansielle omkostninger ............................................  -314.830 -5.429.070 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  25.727.530 -5.126.170 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  -5.702.105 905.719 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  20.025.425 -4.220.451      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  108.388 1.047.710 
   Overført resultat ...................................................................  19.917.037 -5.268.161 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  20.025.425 -4.220.451      
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  BALANCE PR. 30. APRIL 2021 

  AKTIVER 

    
   
   
 2021 2020 
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   Udskudt skatteaktiv ..............................................................  0 1.137.000 
   Andre værdipapirer ...............................................................  88.964.111 58.987.833 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  88.964.111 60.124.833 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  88.964.111 60.124.833 
     

   

   Andre tilgodehavender .........................................................  0 1.110.789 
     

 Tilgodehavender .................................................................  0 1.110.789 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  5.217.742 2.560.051 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  5.217.742 3.670.840 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  94.181.853 63.795.673      
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 2021 2020 
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   Virksomhedskapital ..............................................................  50.000 50.000 
   Overført resultat ...................................................................  75.048.936 55.131.899 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  108.388 1.047.710 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  75.207.324 56.229.609 
     

   

   Anden gæld ..........................................................................  7.647.465 7.297.465 
     

   Langfristede gældsforpligtelser .......................................  7.647.465 7.297.465 
     

   Selskabsskat ........................................................................  4.210.410 0 
   Anden gæld ..........................................................................  71.917 268.599 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ...........................  7.044.737 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  11.327.064 268.599 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  18.974.529 7.566.064 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  94.181.853 63.795.673      
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 Virksomhedskapital primo ....................................................  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo................................................  50.000 50.000 
     

 Overført resultat, primo ........................................................  55.131.899 60.400.060 
 Årets resultat ........................................................................  20.025.425 -4.220.451 
 Foreslået udbytte ..................................................................  -108.388 -1.047.710 
     

 Overført resultat ultimo .....................................................  75.048.936 55.131.899 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ..........................  1.047.710 0 
 Foreslået udbytte ..................................................................  108.388 1.047.710 
 Udloddet udbytte ..................................................................  -1.047.710 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ...................  108.388 1.047.710 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  75.207.324 56.229.609 
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  NOTER 

   

    
   
   
 2020/21 2019/20 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..................................................  2 2 
   

 Lønninger .............................................................................  597.728 597.728 
 Andre omkostninger til social sikring ....................................  11.594 18.819 
     

 609.322 616.547 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”
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Direktør
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 E/w35jGQfDpT6cjsDtltzYqxXluR8qDTzLVnXHPVjFE=


 
XVMYfwVxDZW2hlnkvg7A+NVxI2zSHM50uvsyOK3y1MgnPc7a/Vqr9weV33a6DJ9SEJ1Ad1kMts8j
p438xYHKIQAiJ4PZ79v17lvBFcTJxHOhG1XP9x3aTNG1LyCXkfadzkeN2611t6jayJgrog+uurQh
a4LCxsmki5SwFfG9/OIso/eYREkoR7aEB5jSdWc+bQrMyzYlzK3WhTU7ZHb2W5U2l8SSG4JSsJB+
elPgEvNYzvHgWTiQIeg3OY3yQ410suODXAWscKdT7ODCevxD74Ogf+0KrMkGgAJKLhlKmYLlqIyJ
ShxqR+s8d9JEJt/Z/hrRDeOfwc66B2wOylvsYQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk0LjAuNDYwNi42MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85NC4wLjk5Mi4zMQ==
  signingRequestId MTA1NjgyNTg=
  document_digests 
  _challenge QlBZRUEtQkZFUU8tS1RBTUctRTNZUFEtSThZRVMtTVNFWTY=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0zMCAxNToyMDo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 AJJsJoIUSnvqsyR2IfiwVLHWrekMxFxr722JZvThy44=


 
SMUp87U2KZWqNIKRcYg2mo/whRFeiZ4Gq/LFq88eWnw3Gyego8pebg6VBsALyoyqgCkDsaZkfnsO
ksIDxtS4QNmzmfLQ464KAUTfHKljWvn63O3WR99jcCz09w17kdAiYmp1o85Mwe/u6OaRNHMllUWK
/CjHrkK0mxpo3rXqDVVcssoVu3RBHOqVxTj7oDLFao2ov7GiYtIwh7cHLbb+vjB5XpSVqYj+OPaz
OApk1R4CkZQYqm9QJiaGj03xK1aQzvpqLuFlVc5Fra7ur4SSPbPybaQR2/YK3nfelWBOYHwXTjUa
U3fM5aYcu4S6uHuLl9dqLcc0ZcNLgSUj5qJLOA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBMU5qZ3lOVEE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UTBGSFEwc3RVVE5KVUZRdFJqTkpNVEF0V1ZOWFRsQXRVVkUxVERNdFNFczJNMWM9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IFNlcCAzMCAxNzoyODo1OSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 iNFbSNn9f1MG2MOThGhnlL+fNsqBePkbUI2NkkkhPk8=


 
D29F1QJlJgWOqYnvMenObhu0/7jKnFPAO5TugWoPZDOrIR7jqtXLlBhnwGLC+E+vc7YI3Rv4AsQ+
DEweYr+Z5CnLY5S3yTVZNgAi7FwZxLxv07d6ds5SZ3qIMqvPk5yQ1cTw5y+vcZryps774iLumvlL
hfff5zhFP3tQ8WgDhohF77cHDrPMCrYe18A4fm7e2toD9IFKW8o9gi2V/nd7TPq5N9NmjksG+vCa
bzWmf1/E7z2VVDCMqtL384MXqwwaj/n91sIIMNf9NUHlt9v7aIWdXVkKK+eLs1ITjRBgQsOlrMG7
ozRwuy1BgKR8wACWDfPvurz6YYqHxLUHY/PX8Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk0LjAuNDYwNi42MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85NC4wLjk5Mi4zMQ==
  signingRequestId MTA1NjgyNTg=
  document_digests W3sia2V5IjoiSVRIVFQtTThYUEYtQlRWMDUtWEk2RlMtRVlTTVgtTVlIUUciLCJkaWdlc3QiOiJmZGFiNDBkMDViODYyNzBhNDU2YWQ1ZTZkYmE3ZmFmMDVhYWYxMDdjZGE4OGFlYjgyNGVhNmY3MTcxZDQ4MDM2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSUc2STQtN0RGUDctRVExS0ktRklPTVktMjZTQVMtSDZYVzEiLCJkaWdlc3QiOiIwMGU4YmQ1NjU0MTk0OTRkMmI1MmExMjE5OThkNjJmYjA3YTI5YjMxYjJkMzEwYWM2YTYyODI0OGY2YWY2Y2EwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U0RUQk8tODdCWkgtQThPTlAtTUZIRTItMjNWMUEtNDFVMko=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0zMCAxNTo0Mzo1NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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